

VÄLKOMMEN TILL LACKA!

58°56,9'N, 18°5,3'O

Lacka är Nynäshamns Segelsällskaps klubbholme och ligger ca 5nm norr om Nynäshamn. Här hittar du promenadstigar, sandstrand, skydd för sol och regn, grillmöjligheter, klubbstuga och mycket mer. Lacka ger skydd för de flesta vindar, dock inte NV eller V, och omges om två stenpirar där djupet är ca 3m - men det blir snabbt grundare mot sandstranden.

Klubbhuset är till för alla och går inte att boka. Här finns pingisbord, bokbytarhylla, spel, bord, stolar och soffa. Skriv gärna en rad i vår Gästbok!

Grillplatser finns ett antal anordnade runt tältet som vi delar på. Aska läggs i tunnan avsett för detta. All annan grillning på ön är absolut förbjuden.

Torrlassen är förmultningsdass där innehållet blir till jord så småningom – släng därför inget oorganiskt i dessa. Exempel på saker som inte blir jord inom överskådlig framtid är hundbajspåsar, snusdosor och blöjor...

Bastun är till för NSS medlemmar och deras gäster och därför låst. Ved tar man med sig själv alternativt, om det finns färdig, swishar en slant för enligt separat anslag. Swish gäller även den veden som vi medlemmar arbetat för genom att samla och såga upp för att bidra till Lacka!

Lilla gula huset – här finns leksaker och strandspel för barn och vuxna samt lite trädgårdsredskap om man vill pyssla lite på strand eller gräsmatta som omväxling till semestervilan. Avfallshög för komposterbart material finns en bit in i skogen bakom lassen.

Sötvatten kan hämtas med hink från en pump på vägen upp till klubbstugan. NSS ansvarar inte för kvalitén på vattnet.

Sopor Lacka har ingen sophantering utan varje båt tar med sig sina sopor härifrån.

Visa hänsyn – alla ska trivas på Lacka! Hundar ska vara kopplade, efter 23.00 sänker vi musik- och samtalsvolym och låt inte båten stå och gå på tomgång längre perioder för att t ex ladda batterier.

Gästande båtar är välkomna mot en avgift:

Swisha 110,00 till 123 694 82 93, klipp av en bit band från rullarna som finns på samtliga anslagstavlor och häng på din båt som tecken på att du stöttar vår fina ö!